

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137 CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA Nº 005/2020.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CONSELHEIROS TUTELARES."

JÚLIO CÉSAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:-

CONSIDERANDO, a realização, nos termos da legislação vigente, do Processo de Escolha Eletivo ocorrido em 06 de outubro de 2019, para Conselheiros Tutelares e que os conselheiros eleitos, deverão tomar posse em 10 de Janeiro de 2020, conforme estabelece a legislação vigente.

RESOLVE:

ARTIGO 1º) – NOMEIA, a partir de 10 de Janeiro de 2020, conforme o resultado do Processo de Escolha Eletivo ocorrido em 06 de outubro de 2019, os candidatos eleitos para a função de **CONSELHEIRO TUTELAR**, constantes do Anexo I, que passa fazer parte integrante da presente portaria.

ARTIGO 2º) – No Anexo I, ao qual se refere o Artigo 1º, constará o número de ordem, nome do servidor, número de cédula de identidade (RG), número do cadastro de pessoa física (CPF) e cargo.

ARTIGO 3º) – O período da presente contratação será enquanto permanecer em vigência o Processo de Escolha Eletivo ocorrido em 06 de outubro de 2019.

ARTIGO 4°) –Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 5°) – Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 10 de Janeiro de 2020.

JÚLIO CÉSAR DO CARMO Prefeito Municipal

Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgâniea Municipal, na data supra.

Oséias de Paulo Paes RG: 28,906,918-X

Controle Interno



Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137 CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

ANEXO I

Portaria nº 005/2020.

Nº	Nome	RG n°	CPF n°	Cargo
01	ALESSÂNIA DE OLIVEIRA ANDRADE ROSA	40.097.502-6	324.283.058-08	Conselheiro Tutelar
02	CRISTIANO SILVEIRA DE MELLO	29.896.317-6	261.201.108-01	Conselheiro Tutelar
03	NAIARA REGINA RODRIGUES FRANCO	47.577.334-2	403.448.128-55	Conselheiro Tutelar

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 10 de Janeiro de 2020.

JÚLIO CÉSAR DO CARMO Prefeito Municipal

Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal, na data supra.

Osélas de Paulo Paes RG: 28/906.918-X Controle Interno